ДРУШТВО НА ФИЗИЧАРИТЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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Архимедова 3, 1000 Скопје, Република Македонија
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Жиро сметка: 300000001043853, Комерцијална банка А.Д. Скопје
XLIII Школа „Млади физичари“
Школата е наменета за

· ученици од основните училишта (осмо и деветто одделение) и нивните наставници по физика 
· ученици од средните училишта (сите години и струки) и нивните наставници по физика
· Изложбата и натпреварот со демонстрации, експерименти, изработки, модели и симулации е од отворен тип и може да ја посети секој граѓанин

Предавањата и натпреварот на учениците со експерименти и демонстрации за учениците од 8 и 9 одделение ќе се одржат на 28.11.2019 година (четврток)
Предавањата и натпреварот на учениците со експерименти и демонстрации за учениците од средните училишта ќе се одржат на 29.11.2019 година (петок)

XLIII Школа „Млади физичари“ ќе се одржи на 28 и 29 ноември 2019 година (четврток и петок) во Скопје,  локација: Природно -  математички факултет –горна зграда
Повеќе информации на www.dfrm.org  


Друштво на физичари на Република Македонија        
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